F.F.R.S – Commission Technique Sportive Roller Artistique 

6, Boulevard du Pdt Franklin Roosevelt 

CS11742 

33080 Bordeaux Cedex 

- Tout autre frais, recettes non listées dans le tableau en annexe 1 sera au bénéfice ou à la 

charge du comité d’organisation. 

Caution de 1500€ 

- Une caution de 1.500 (mille cinq cents) euros sera demandée au C.O. et à fournir lors de la 

signature du Guide d’organisation et de la lettre d’engagement.  
- Cette caution sera partiellement encaissée pour 500€ (virement ou helloasso) et un chèque de 

1000€ sera demandé (non encaissé).